El presupuesto base de licitación del contrato se fija en la cantidad de noventa y un mil trescientos 
veintidós euros con treinta y un céntimos (91.322,31.-€), más la cantidad de diecinueve mil ciento setenta 
y siete euros con sesenta y nueve céntimos (19.177,69.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que hace un 
total de ciento diez mil quinientos euros (110.500€), IVA incluido.

El plazo de ejecución de la prestación se establece en CINCO (5) MESES, a contar desde la fecha 
de formalización del contrato, siendo obligación de las empresas la presentación de un planning detallado 
y vinculante donde especificarán las fechas de comienzo y finalización de los trabajos, tanto parciales

[...]

por el Interventor Municipal, teniendo en cuenta que el presupuesto del contrato es de noventa y un mil 
trescientos veintidós euros con treinta y un céntimos (91.322,31€), más la cantidad de diecinueve mil 
ciento setenta y siete euros con sesenta y nueve céntimos (19.177,69€) en concepto de IVA al 21%, lo 
que hace un total de ciento diez mil quinientos euros (110.500€), IVA incluido.

Aplicación 
presupuestaria

Descripción Importe (IVA incluido)

05003.432.640.00 Gastos de inversiones de carácter inmaterial 105.500,00.-€
05003.432.626.00 Adquisición de equipos de procesos de información 5.000,00.-€

*Subvencionada (100%) al amparo de la Orden de 5 abril de 2018 por las que se convocan para el